MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  1268, DE 18 DE OUTUBRO DE 2012.

Designa  os  Promotores  de  Justiça  LUIS
GUSTAVO MAIA LIMA  e LUIS HENRIQUE
ISHIHARA  e  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto
MARCELO VILELA TANNUS FILHO  para
oficiarem  na  Ação  Penal  de  autos  nº
2007.01.1.031438-2 junto à 5ª Vara Criminal de
Brasília

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar  os  Promotores  de  Justiça  LUIS  GUSTAVO  MAIA  LIMA  e  LUIS
HENRIQUE  ISHIHARA  e  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  MARCELO  VILELA
TANNUS FILHO  para oficiarem na Ação Penal de autos nº 2007.01.1.031438-2 junto à 5ª
Vara Criminal de Brasília.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1268.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 15, 24 DE OUTUBRO DE 2012.